CONSIDERATE Le offerte pervenute in data 19.09.2024 della Ditta Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. e della Ditta 

Talarico3; 

TENUTO CONTO che l’offerta presentata dalla DittaTalarico3 di Soveria Mannelli è quella col minor prezzo; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 693,60 

(seicentonovantatre/60) IVA esclusa (€ 846,19 IVA inclusa); 

CONSIDERATO che l’affidamento in parola si connota come acquisizione di modesto importo, non rilevante 

rispetto alle dinamiche concorrenziali del settore di riferimento; 

TENUTO CONTO Che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art.